1

TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN

TNHH MỘT THÀNH VIÊN

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số : 10/NQ-CNTĐ-HĐQT Tp.HCM, ngày      tháng 02 năm 2022

NGHỊ QUYẾT

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC

-----------

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17 tháng 6 năm 2020;

- Quyết định số 6662/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2005 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hồ Chí Minh, về việc phê duyệt phương án và chuyển Chi nhánh Cấp nước

Thủ Đức thuộc Tổng công ty Cấp nước Sài Gòn thành Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ

Đức;

- Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức;

- Biên bản kiểm phiếu 09/BB-CNTĐ-HĐQT ngày 24/02/2022.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua các nội dung sau:

1. Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2022

STT Chỉ tiêu Đvt Kế hoạch

2022

Ghi chú

1 Nước tiêu thụ 1.000m3 102.600

2 Doanh thu tiền nước tr.đồng 1.178.774 Giá bán bình quân

11.489 đ/m³

3 Gắn mới đồng hồ nước Cái 8.000

4 Thay đồng hồ nước cỡ nhỏ Cái 46.639

5 Thay đồng hồ nước cỡ lớn Cái 38

6 Tỷ lệ hộ dân được cấp nước sạch % 100

7 Tỷ lệ thất thoát thất thu % 14,70

2) Kế hoạch đầu tư xây dựng năm 2022.

Chỉ tiêu Đvt Chuyển tiếp

từ 2021

Khởi công

mới 2022

Chuẩn bị đầu

tư 2022

a) Phát triển mạng lưới

Số lượng dự án: dự án 4 4 -

Năng lực thiết kế mét 11.700 5.800 -

Tổng mức đầu tư (TMĐT) tr.đồng 21.000 35.380 -

Khối lượng thực hiện mét 4.251 5.800 -

Giá trị khối lượng thực hiện tr.đồng 9.000 35.380 -

Giá trị giải ngân tr.đồng 10.189 26.536 -

2

Chỉ tiêu Đvt Chuyển tiếp

từ 2021

Khởi công

mới 2022

Chuẩn bị đầu

tư 2022

b) Cải tạo nâng cấp tuyến ống

Số lượng dự án: dự án 4 - 1

Năng lực thiết kế mét 7.301 - 2.570

Tổng mức đầu tư (TMĐT) tr.đồng 15.700 - 11.581

Khối lượng thực hiện mét 7.370 - -

Giá trị khối lượng thực hiện tr.đồng 13.072 - -

Giá trị giải ngân tr.đồng 9.905 - -

c) Sửa chữa ống mục

Số lượng dự án: dự án 15 - -

Năng lực thiết kế mét 22.433 - -

Tổng mức đầu tư (TMĐT) tr.đồng 55.279 - -

Khối lượng thực hiện mét 13.607 - -

Giá trị khối lượng thực hiện tr.đồng 40.889 - -

Giá trị giải ngân tr.đồng 34.061 - -

(Danh mục chi tiết xem Phụ lục 1 đính kèm)

3) Kế hoạch mua sắm năm 2022

Chỉ tiêu Đvt Chuyển tiếp

từ 2021

Thực hiện

2022

Chuẩn bị đầu

tư 2022

a) Trang thiết bị công nghệ thông tin

Số lượng dự án: dự án - 15 -

Tổng chi phí tr.đồng - 5.600 -

Giá trị khối lượng thực hiện tr.đồng - 5.600 -

Giá trị giải ngân tr.đồng - 5.600 -

b) Gắn mới, thay đồng hồ nước định kỳ

Số lượng dự án: dự án - 8 -

Tổng chi phí tr.đồng - 39.947 -

Giá trị khối lượng thực hiện tr.đồng - 39.947 -

Giá trị giải ngân tr.đồng - 39.947 -

c) Quản lý mạng lưới

Số lượng dự án: dự án - 3 -

Tổng chi phí tr.đồng - 3.450 -

Giá trị khối lượng thực hiện tr.đồng - 3.450 -

Giá trị giải ngân tr.đồng - 3.450 -

(Danh mục chi tiết xem Phụ lục 2 đính kèm)

Ban Điều hành có trách nhiệm triển khai thực hiện kế hoạch đầu tư xây dựng và mua sắm

năm 2022 theo đúng quy định của pháp luật về đầu tư xây dựng, đấu thầu và các quy định

liên quan.

3

Điều 2. Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký. Thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm

soát, Ban Điều hành chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nơi nhận:

- Như điều 2;

- UBCKNN, HOSE, Website

- Phòng, ban, đội;

- Lưu.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tống Đăng Khoa

		2022-02-25T15:30:44+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC